Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Двадцать третье заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №177

26 мая 2015 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,
Положением «О Почетном гражданине города Балаково», утвержденным
решением Совета муниципального образования город Балаково от 28 марта
2008 года № 150, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-
финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город
Балаково

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Балаково»

заслуженному тренеру РСФСР, мастеру спорта СССР, депутату Совета
муниципального образования город Балаково по одномандатному
избирательному округу № 11, директору муниципального автономного
учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Альбатрос»
муниципального образования город Балаково Нестерову Сергею Романовичу.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования   А.Ю.Овсянников

О присвоении звания «Почетный гражданин города Балаково»
Нестерову Сергею Романовичу